

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	22,80	649,00	14 797,20	14 797,20	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž jednoramenného výložníka v pracovnej výške do 10 m	ks	18,00	17,00	306,00	306,00	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž dvojramenného výložníka v pracovnej výške do 10 m	ks	21,60	98,00	2 116,80	2 116,80	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž trojramenného výložníka v pracovnej výške do 10 m	ks	30,00	5,00	150,00	150,00	0,00
5.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 1m	ks	23,40	21,00	491,40	491,40	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na oceľový stožiar 0,3m	ks	21,84	62,00	1 354,08	1 354,08	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na oceľový stožiar 0,3m dvojitý	ks	42,12	46,00	1 937,52	1 937,52	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov do výšky 10m	ks	33,84	129,00	4 365,36	4 365,36	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový CYKY-J 3x1,5 s montážou	m	2,16	35,00	75,60	75,60	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka pre vzdušné vedenie	ks	16,20	42,00	680,40	680,40	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	9,00	42,00	378,00	378,00	0,00
12.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo LED 26W	ks	254,16	419,00	106 493,04	106 493,04	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo LED 35W	ks	277,56	43,00	11 935,08	11 935,08	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo LED 62W	ks	342,60	38,00	13 018,80	13 018,80	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo LED 80W	ks	354,90	85,00	30 166,50	30 166,50	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svetidla do výšky 10m	ks	24,00	585,00	14 040,00	14 040,00	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia svetidla	ks	4,80	585,00	2 808,00	2 808,00	0,00
18.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž RVO	ks	90,00	4,00	360,00	120,00	240,00
19.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inteligentný RVO	ks	5 760,00	4,00	23 040,00	15 960,00	7 080,00
20.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a oživenie RVO	ks	336,00	4,00	1 344,00	480,00	864,00
21.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia RVO + revízna správa	ks	300,00	4,00	1 200,00	0,00	1 200,00

22.	Výmena a doplnenie svetidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Monitoring a diaľková správa	ks	6 720,00	1,00	6 720,00	2 730,00	3 990,00
23.	Výmena a doplnenie svetidiel	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Záverečné svetelno-technické meranie	ks	11 115,00	1,00	11 115,00	11 115,00	0,00
24.	Výmena a doplnenie svetidiel	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technická štúdia	ks	1 188,00	1,00	1 188,00	1 188,00	0,00
Celkom							250 080,78	236 706,78	13 374,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	236 706,78	224 871,44